
15. července 2020

Středa

číslo 11

nekšeftovatelné

Denní zpravodajství o dění na dětském soustředění hasičů pořádaném SDH Jilemnice v Miletínských Lázních

Počasí: Včera: Jasno až polojasno, teplota do 23  °C

Výhled na dnešek: Dopledne jasno až polojasno, odpoledne možnost ojedinělých přeháněk, 

                                                                                      nejvyšší teplota až 24 °C

Událost dne včerejšího: Vaření

Denní hlídka:

Oddíl č. 3 - (NE)ŠYKULKI Foto ze včerejšího dne:

(Zelená)

Vedoucí dne:

Vaňous Robin

Téma dne:

Puzzle

Program:

8:00

Budíček

8:00 - 8:30

Ranní umývání

8:30 - 9:00

Snídaně

9:00 - 9:30

Dopolední nástup

9:30 - 12:00

Dopolední program -

Puzzle

Svačina

Čichači, hmatači

12:00 - 12:30 

Oběd

12:30 - 14:00

Polední klid

14:00 - 16:00

Rubikova kostka

16:00 - 16:30

Svačina

16:30 - 18:00

Karnevalové soutěže

18:00 - 18:30

Večeře, večerní nástup

18:30 - 21:00

Kuťáci kuťákům

Discotéka

21:00 - 21:30

Večerní umývání

MILETÍNSKÝ  DENÍK

Kuťáci na prázdninách

2020



Noční hlídky:

22:00 - 23:30

Fajstavrová Karolína (12)

 + Rybenská Sabina (12)

23:30 - 1:00

Zelinková Klára (12)

 + Fajstavrová Magdaléna  (12)

1:00 - 2:30

Kurpil Sebastian (1)

 + Pacholík Max (1)

2:30 - 4:00

Pacholík Patrik (1)

 + Bárta Matyáš (1)

4:00 - 5:30

Votoček Michal (2)

 + Zaplatílek Josef (2)

5:30 - 7:00

Kynčl Jan (2)

 + Bárta Šimon (2)

Průběžné výsledky

místo

bodů

místo

bodů

místo

bodů

místo

bodů

Jídelníček:

Snídaně: Vajíčková pomazánka, houska, čaj 1,3,7

Svačina: Ovoce - banán

Oběd: Vývar se zeleninou a těstovinami 1,3,9

Výpečky, bramborový knedlík, zelí, čaj 1,3,12

Svačina: Jogurt, houska 1,7

Večeře: Obložený chléb, houska, čaj 1,3,7

161

3
(NE)ŠYKULKI

179
Zelená

1. místo

4
VČELKY

156
Žlutá

1. místo

146
Modrá

Kulich
Bodů CelkemPřenos

bodů

2
RED FRUITS

138
Červená

za den

1
PANŤÁCI

Kuťáci 

kuťákům bodů

0 146

142
4

2. místo
4

5 184
5

5
5


